
Horário - Dias úteis Tabela Tarifária

 
 

RESERVAS - 800 209 226
Chamada gratuita de segunda 
a sexta, das 9:00 às 15:00.

Tomar
São Pedro (1)

Bilhete Simples
Multiviagens (10 bilhetes)

€1,00    €1,50 
€7,00     €10,50

Macieiros

Cas
al 

de D
eu

s

Quin
ta

 do F
alc

ão

Bem
pos

ta
 de B

aix
o

Bem
pos

ta
 de C

im
a

M
ar

ian
aia

Vale
 Flol

rid
o

Tomar (Estação)

Tomar (Mercado)

Tomar (Hospital)

Valbom
São Pedro
de Tomar

Boca da Mata

Casal dos

TomasesErvideiras

Bairro

Contraste

Terreiro

Alverangel

Casalinho

Castelo do Bode

Casalinho
Alverangel
Terreiro
Castelo do Bode
Contraste
Bairro
Boca da Mata
Ervideiras
Macieiros
Casal de Deus
Casal dos Tomazes
Quinta do Falcão
Bemposta de Baixo
Bemposta de Cima
Marianaia
São Pedro P1 (Largo da Igreja)
São Pedro P2 (Ext. de Saúde)
Vale Florido
Valbom P1 (Rua Principal)
Valbom P2 (Rua da Igreja)
Tomar (Hospital)
Tomar (Mercado)
Tomar (Terminal)

Casalinho
Alverangel

Terreiro
Castelo do Bode

Contraste
Bairro

Boca da Mata
Ervideiras
Macieiros

Casal de Deus
Casal dos Tomazes

Quinta do Falcão
Bemposta
Marianaia
São Pedro

Vale Florido
Valbom 

Tomar 

Ca
sa

lin
ho

A
lv

er
an

ge
l

T
er

re
ir

o
Ca

st
el

o 
do

 B
od

e
Co

nt
ra

st
e

Ba
ir

ro
Bo

ca
 d

a 
M

at
a

Er
vi

de
ir

as
M

ac
ie

ir
os

Ca
sa

l d
e 

D
eu

s
Ca

sa
l d

os
 T

om
as

es
Q

ui
nt

a 
do

 F
al

cã
o

Be
m

po
st

a
M

ar
ia

na
ia

Sã
o 

Pe
dr

o
V

al
e 

Fl
or

id
o

V
al

bo
m

 
T

om
ar

 

08:05
08:07
08:09
08:10
08:11
08:12
08:13
08:15 
08:16
08:17
08:18
08:19
08:20
08:21
08:22
08:25
08:26
08:30
08:32
08:33
08:41
08:44 
08:45

12:10
12:08
12:06
12:05
12:04
12:03
12:02
12:00
11:59
11:58
11:57
11:56
11:55
11:54
11:53
11:50
11:49
11:45
11:43
11:42
11:34
11:31
11:30

O Transporte a Pedido é um serviço de transporte para viajar no Médio Tejo. 
Tem circuitos, paragens e horários definidos.
O passageiro deve efetuar, previamente, a reserva da sua viagem. 
O seu pedido deve ser realizado até às 15h00, do dia útil anterior ao dia da 
viagem.Para mais informações basta ligar para o número 800 209 226, a 
funcionar todos os dias úteis das 09h00 às 15h00, ou através do site 
transporteapedido.mediotejo.pt


