

MédioTejo

O Transporte a Pedido é um serviço de transporte para viajar no Médio Tejo. Tem circuitos, paragens e horários definidos.

O passageiro deve efetuar, previamente, a reserva da sua viagem. O seu pedido deve ser realizado até às 15h00, do dia útil anterior ao dia da

viagem.Para mais informações basta ligar para o número **800 209 226**, a funcionar todos os **dias úteis das 09h00 às 15h00**, ou através do site **transporteapedido.mediotejo.pt**

Tomar São Pedro (1)

RESERVAS - 800 209 226

Chamada gratuita de segunda a sexta, das 9:00 às 15:00.



Horário - Dias úteis

Tabela Tarifária

•	•		
08:05	12:10	•	Casalinho
08:07	12:08	•	Alverangel
08:09	12:06	•	Terreiro
08:10	12:05	•	Castelo do Bode
08:11	12:04	•	Contraste
08:12	12:03	•	Bairro
08:13	12:02	•	Boca da Mata
08:15	12:00	•	Ervideiras
08:16	11:59		Macieiros
08:17	11:58	•	Casal de Deus
08:18	11:57	•	Casal dos Tomazes
08:19	11:56	•	Quinta do Falcão
08:20	11:55	•	Bemposta de Baixo
08:21	11:54	•	Bemposta de Cima
08:22	11:53	•	Marianaia
08:25	11:50	•	São Pedro P1 (Largo da Igreja)
08:26	11:49	•	São Pedro P2 (Ext. de Saúde)
08:30	11:45	•	Vale Florido
08:32	11:43	•	Valbom P1 (Rua Principal)
08:33	11:42	•	Valbom P2 (Rua da Igreja)
08:41	11:34	•	Tomar (Hospital)
08:44	11:31	•	Tomar (Mercado)
08:45	11:30	•	Tomar (Terminal)

